Dirección General del INDAJO Tlajomulco

Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2021-2024

32 83 44 00 EXT. 32 50

www.tlajomulco.gob.mx



Instituto de Alternativas para los Jóvenes de Tlajomulco de Zúñiga, Jal.

INDAJO/CA/2021

MARIA FERNANDA GUZMÁN SILVA

Titular de la Unidad de Transparencia del Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jal.

PRESENTE:

Para dar cumplimiento a las obligaciones estipuladas en el artículo 8, Fracción III, inciso e), de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; donde solicita información respecto a "Los programas regionales";

Informo a Usted que este Organismo Público Descentralizado por el momento no emite ni forma parte de la gestión de programas Regionales de conformidad a lo dispuesto por el artículo 7 del Reglamento de este OPD, durante el ejercicio 2021-2024.

Sin más por el momento me despido, quedando a la orden para cualquier comentario u observación al respecto.

ATENTAMENTE

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, 04 de noviembre del 2021

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO, DE ZÚÑIGA, JAL. INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA JÓVENES

ESTEFANIA DEL ROSARIO DAVALOS VALDEZ Coordinación Administrativa del Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jal.









